
."

,o:
-<

... .
REF: APRUEBA PROYECTO FONDO SOCIAL

PRESIDENTE DE LA REPUBLlCA
ASOC. DE FÚTBOL ALFREDO GMO B.
VALPARAISO

..
SOLUCiÓN N° 570

TIAGO, 11 DE ENERO DEL 2010

r;ÚI bE RE~OLVIOLO QUE SIGUE
VISTOS: EID.L.1.263, de 1975; el D.S. ( I ) N° 3.860 de

; el D.S. (1 ) N°4.022, de 1996, el D.S. ( 1) N° 10 de 1.999, Oficiocircular
59 del año 2003 de la Contraloría General de la República; la Ley N° 19862
003 Yla Ley de Presupuesto vigente,

RESUELVO

1. APRUEBASE,el siguiente proyecto con cargo del Fondo
al Presidente de la República, del presupuesto del Ministerio del Interior,
el año 2010 (05.01.07.24.01.997):

IGO DENOMINACiÓN Montoen i

14310010 IMPLEMENTACIÓN DEPORTIVA ASOCIACiÓN DE
FÚTBOL GUILLERMO BRAVO, DIVISIONES
INFANTIL,JUVENILY ADULTOS 727.320.-

(ASOC. DE FÚTBOL ALFREDO GMO B.)

2. EXCEPTUASE, al proyecto señalado en el punto N° 1, del
ado a propuesta pública, autorizándose el trato directo vía tres (3)

lzaciones. ' ,

3. De la inversión de estos recursos, se deberá rendir cuenta
mentada al Ministerio del Interior- Fondo Social, Catedral N° 1139.

TOMESE RAZON, REGISTRESE y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLlCA

T ~ ""'I"~',~10 ~ 1"',.,'.\....

199
CONTRALORIA GENERAL N°7

TOMA DE RAZON del:

2 " N_ 2D'
-

RECEPCION
" Soci

DEPART.

VJURIDICO

DEP.T.R.
Y REGISTRO / . ,COD

DEPART. /'
0510'CONTABIL.

SUB. DEP.
C.CENTRAL

SUB. DEP.
E. CUENTAS -
SUB. DEP.

C.P. y
BIENES NAC.

DEPART.
AUDITOR lA

DEPART.
V. O. p.. U yT.

SUB. DEP.
MUNICIP.

REFRENPCtON.

REF. POR $
'o f':

IMPUTAC.

ANOLPOR $

IMPUTAC.

-

D,EDUC OTO.


